Российская Федерация

Управление образования администрации

Старооскольского городского округа

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26»

(МБОУ «ООШ №26»)

ПРИКАЗ

«13» августа 2012 года

№  136
О проведении выборов

в Управляющий Совет школы

В целях дальнейшего развития демократического, государственно-общественного характера управления общеобразовательным учреждением, широкого привлечения к управлению учреждения представителей профессионального педагогического сообщества, родителей (законных представителей), обучающихся, выпускников общеобразовательных учреждений и представителей местной общественности, а также в связи с  окончанием сроков полномочий Управляющего Совета общеобразовательного учреждения, руководствуясь Законом Российской Федерации «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, приказом управления образования №2304 «О назначении сроков выборов в Управляющие Советы общеобразовательных учреждений»
                                                         приказываю:

1. Провести выборы в Управляющий Совет в срок до 22 августа 2012 года.

2. Назначить ответственных за проведение выборов в Управляющий Совет: заместителя директора по УВР Виноградову О.А., заместителя директора по ВР Ковалеву В.М.
3. Ответственным за проведение выборов провести собрания, оформить протоколы в соответствии с Положением о выборах.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

М.П.Рахимова

С приказом ознакомлены:

Виноградова   О.А

Ковалева В.М.